ſ. u. ſ. u. u.
ſ. u. ſ. u. u.

ſ. u. ſ. u. u.
ſ. u. ſ. u. u.

lum eſſe fore pudicitia & (ſ. u. ſ. u. u. i. a. l. i. t. i. e. u. e. m. i. t. a. g. u. a. n. t. e. t. i. u. i. u. e. l. d. i. t. o. n. e. t. i. u. n. n. a.) appellauit, legitima uxori� congreſſū. Et ſaris eſſe, qui (ſ. u. ſ. u. u. i. a. l. i. t. i. e. u. e. m. i. t. a. g. u. a. n. t. e. t. i. u. i. u. e. l. d. i. t. o. n. e. t. i. u. n. n. a.) clericus uſ eſſet ſacrus, nō amplius matrimonii cōtra here, ſecundū antiquā eccleſiæ traditionē: non tñ diſiungendū ab ea quæquam

quam esse, quam, cum laicus esset, duxisset. Et hæc dixit cælebs, & omnino mulieris noticiam non habens. Nam à puero inter monachos uersatus, laude pudicitie, si quiquam alius, fuit illustris. Itaq; Paphnutij uerbis omne episcoporu cõcilium obtemperauit, & huius rei quæstionem silentio dissimulauit: iudicio ijs relicto, qui consuetudine uxorum abstinere uellent.

παχὺς.) Athenienses, diuites suo more pingues uocãt. Aristophanes: Quàm rudis es, & pinguis. id est, stupidus. Hero dotus: In exilium aiti sunt à populo uiri diuites è Naxo.

παχὺς καὶ ἀρχαῖος.) Pinguis & antiquus, pro stulto ponitur apud ueteres. *πρήθων τὸ σῶμα, δυσκλόης ἐπιλίαι.*

Ἐπιλείαιος *ἰονίου.* *Ἄρδεντι corpore, admodum infamius eris.* *πάχη.* Cum ex terra aut è mari à Sole humor sublatus, non conficitur, sed refrigeratur, pruina dicitur.

παχυῖοι.) Tantam pinguedinem & incitiam cognouimus, ut non dubitauerimus tantæ eos incitiz coarguere quanta illius unquam fuit.

παῖς.) Aristophanes: Quis est puer? Puer enim uocare æquum est, etiam senem, qui uerberibus afficitur.

Ῥῆας. *παῖδας.*) Pzanes duo fuerunt: belliscum incipiebant, qui ante pugna cænebatur: & alter, cū uicissent. Duos pzanas cecinerunt ueteres: ante bellum Martij, post bellum Apollini.

Μορίαι. *Ἀπολλωνίαι.* *παζανίαις.*) Pzanienses, & Pzonidae: municipia duo sunt Pzaniorum Pandionie tribus, ut Diodorus appellari ait, Pzanizam superiorem, & Pzanizam inferiorem: municipem autem utriusq; municipij, æquè Pzaniea uocari. Differunt autè hi à Pzonididis, q̄ municipium est Leonitiz tribus.

παζανιστοί.) Moris fuit etiam opus aliquod incipientibus, & post uictoriam, Pzancem canctis.

παζανισμός.) Pzanismus, canticum ad auertenda mala.

PAEDARITVS, est ex ijs qui Lacedæmone ad gubernandas urbes sunt ablegati, unus è numero præstantiũ uirorũ.

(*πῆδας.* f. cõpedes.) *παῖδας κρατῶν κίνων.*

Ἐπιλείαιος *διωνοῦ ἰλθίων ἀγοσθόου.*) Pueros tenens, periculũ imminens expecta.

Ἐπιλείαιος *Ῥῆας.* *παῖδιαι.*) Eruditionem uerã esse existimamus, nõ quæ in uerbis & linguæ uersatur concinnitate: sed affectionem sanã ingenij cordati, & ueris opinionibus de